(4) W dziele ; Zycie Tarnowskiego; wydanie 
Taddeusza Mostowskiego w Warszawie, tom. L 
str. 75. i indziej.

(5) Ten list wpierwotworze brzmi iak następuję: „In 
nomine Domini Amen. Sic nos decet in augendi# 
subditorum nostrorum profectibus gratiosa conside- 
ratione prospicere, ut qui eos ad iinpendenda gra
ta nobis óbsequia promptos esse volumus ipsorum 
etiam utilitatibus et commodis efficaciter intenda- 
mus. Igitur Nos Vladislaus, Dei gratia rex polo- 
niae , et Dominus Cracoviae , Sandomiriae , Lenci- 
ciae , Cujaviae , caeterarumque terrarum. Universis 
praesentibus in futuris , ad quorum praesentiam se- 
ries praesentium pervenerit, notuin facimus et re- 

' cognoscimus evidenter. Quod attendentes servitia 
plurima et militia nobilis viri Comitis Spicimiri 
Palatini nostri Cracoviensis nobis indesinenter ex- 
hibita, lam utiliter quain constanter, et in poste- 
rum, favente Domino exhibenda, haereditatem ip- 
sius Tharnov vulgariter dictam , cum suis pertinen- 
tik sou villulis atque villis prout in districtu sen
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aiftbitti suo eontinentur, de jurę polonico in jus 
theutonicum civitatis noslrae Cracov. transferimus. 
Dantes sibi civitatein ibidem locandi, et fori auto- 
ritatem, sive forum hujusmodi diem, quem elege- 
rit in septimana, plenąm et liberam facultatein. Et 
ut eo facilius et tutius homines, ad locum civitatis 
praedictum invitati, seu vocati conveniant, quo lar- 
giorem libertatum amplitudinein, et majorem juri- 
um in eodem habeant firmitatem , Advocatuin et 
incolas loci praedicti, seu locorum, a Palatinorum, 
CastellanOrum , Judicum, Subjudicum seu officia- 
lium qnorumlibet esimimus jurisdictione, liberos- 
que facimus et reddimus ab omni penitus potestate. 
Sicque Advocatus et cives locorum praedictorum 
in causis magnis et parvis , causasque criminales et 
civiles, judicabunt et cognoscent, mutilationes, san- 
guinis efFusionem et alias quąecuinque sint, et quo- 
modocumque vocentur, pónam etiam sive pbnas 
cum domino seu. haerede percipient judicati. Prae- 
terea in omnibus et singulis juribus , exactionibus, 
seu collectis generalibus et specialibus civitatum 
generaliter omnibus hic inclusis jurę seu morę ci- 
▼itatis Cracorieńsis per fruentur. Citati nihilomiuus 
ad nostrain praesentiam, per litteram sigillo nostro 
in.unitain, respondere in causis quibuslibet, ut prae- 
inissum est, non alio, quam jurę suo tenebuntur, 
et ut praemissa perpetue robur obtineant, firmatis. 
In lestimonium et evidentiam rei clariorem, prae- 
sens privilegium sibi confici, et sigilli nostri appen- 
sione jussimus communiri. Actum Cracoviae A. D. 
i33o. nonas Martii. Praesentibus his testibus: co- 
mite Novagio Castellano — comite Mstugio judice; 
Nicolao Bogoria succamerario Cracoviensibus ; San- 
done judice Sandomiriensi; Jascone Castellano San- 
decensi; Domino Jaroslao Archidiacono Cracoviensi. 
Datum per manus Dni. Zbignei Cancellarii nostri 
et Praepositi Cracor.